ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN ĐỒ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GTT-UBND Đồ Sơn, ngày        tháng 9 năm 2022

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: ………………………………………………………

                           ………………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 173/KH-UBND, ngày 07/7/2022 của Ủy ban nhân

dân quận Đồ Sơn về Triển khai phần mềm quản lý cán bộ, công chức, viên chức

trên địa bàn quận Đồ Sơn. Ủy ban nhân dân quận Đồ Sơn phối hợp với Công ty

Cổ phần Misa tổ chức lớp tập huấn triển khai, sử dụng phần mềm quản lý cán bộ,

công chức, viên chức.

1. Thành phần:

Cán bộ, công chức, viên chức phụ trách hồ sơ cán bộ tại các cơ quan

chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp, Ủy ban nhân dân các phường trên địa bàn.

2. Thời gian: 02 ngày (22, 23/9/2022), từ 08h00’, ngày 22/9/2022 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Trung tâm Chính trị quận Đồ Sơn.

 Ghi chú: Đề nghị cán bộ, công chức, viên chức đến tập huấn đúng giờ và

mang theo máy tính xách tay để thực hiện nhập phần mềm./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Anh Tuấn

		2022-09-19T15:33:43+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Tuấn <tuanha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-19T15:34:59+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-19T15:35:00+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-19T15:35:00+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!